Ofício nº. 014/2021ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 25 de janeiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência, e em execução ao que dispõe o artigo 98

da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves, encaminho o AUTÓGRAFO DE

LEI ORDINÁRIA Nº 003/2021, referente ao Projeto de Lei Ordinária do Executivo

nº 003/2021, que dispõe sobre a reposição salarial de 5,26% nos vencimentos

dos Membros do Executivo Municipal e dos Servidores Municipais da
Administração Direta e Indireta da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves,

aprovado em Sessão Extraordinária no dia 25 de janeiro de 2021, para fazê-lo
executar nos termos da lei.

Na oportunidade, informamos que o referido Projeto de Lei foi aprovado com

emenda modificativa, acrescentando os servidores do Poder Legislativo,
considerando o posicionamento do Tribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo.

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de elevada estima e

consideração. mac—am mas mw ma
ªº" ªªi tam ªtivª «f:-“â
3,

L1
.. í..— AJ:—JG

Respeitosamente, ;; __ ”ªh' nãºiâ JMJ, ”mªg—ªj &?
5

à:.

Presidente da Camara “IV] [TªniCHARLES/AÉHER àp *

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.